3194500

3194000

3183500

Ypouuwe EHnykoBO

916-1 KnnomeTp

BTOAOPOIM P-255 «Crbmpb» (978)

917-11 KUNOMETp 'aBTOAOPOIU | P-255 «Cubupk» (977)

3133000

Ypoqmme"ﬁarpymeaa

Ypouniue payeBckd

918-11 KunoMeTP aBToqopsrv‘l " P-255 «Cubup







5194500

5194000

6193500

65193000




3192000




Ypounuie l'ynaeeckas

920-1 kunomeTp aBTOAOPOIU P-255 «Cunbmnpb» (974)

o,
O

BawHs LIPPN OAO «Podrenekom»

Bblujka coroBon cBsA3n

—

$ASC L TC Ne15 35/10 kB «Mapbesckas»




6192500

[M6] e 7 i

o

65192000

6191500




3190000

3189500

3135000

3138500

OCTaHOBOYHBI NYHKT-Kap)

abapuk




MapbeBka




923-if KUNOMETpP aBTOAOPOMV

P-

D55 «CuGUpL» (971)

8190500

£190000

8189500

6185000

6188500




Cl14 D14 E14
L P o &
Banaliciin Kocorop

A5 B15 C15 D15 E15

© & & & o
¥ el
Viies f
afich
BogonponyckHas.Tpyba

C16 D16 E16

AL7 B17 c17 D17 E17
g B 3 : ‘




Brok-noct Mapbeska

=7nann s71n00 G2 73000 =750 c7annn




8137000

8186500




	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17
	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17
	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17
	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17
	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17
	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17
	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17
	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17
	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17
	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17
	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17
	Печать карт - 2024-08-06_Marevka_Satell_z17

